

POHJANMAALLA

TEHRÄÄN EIKÄ TUUMATA!

SUUNTANA SEINÄJOKI

25. – 27.4.2017



**Lähde mukaan hakemaan UNELMALEIRILTÄ
positiivista potkua ja tekemisen meininkiä
MAASEUDUN ELINTARVIKEYRITTÄMISEEN**

Vieraillemme kiinnostavissa eteläpohjalaisissa yrityksissä, joissa viljellään uskallusta, optimismia ja yhteistyötä. Matkan aikana tarkastelemme vierailukohteita asiakkaan roolista, tunnistamme ostajan tarpeita ja luomme sujuvampia palvelupolkuja lähiruualle. Uusien innovaatioiden pohjana meillä ovat eteläsavolaisilta lähiruuan ostajilta kerätyt tuote- ja palveluideat.

Leirille toivotamme tervetulleeksi mukaan toimijat ruokaketjun kaikista vaiheista:

- Lähiruuan tuottajat
- Ostajat (kuluttajat, tukut, kaupat, ammattikeittiöt)
- Jalostajat ja myyjät
- Asiantuntija- ja kehittäjätahot

Unelmaleirin hinta on 225 euroa + alv 24 % . Matkan hintaan kuuluvat bussikuljetus, hotellimajoitus 2 hh:ssa aamiaisineen, sekä ohjelman mukaiset vierailukohteet ja ryhmätyöt. Osallistuminen ohjattuun tuotemaistatukseen Kyrö Distilleryllä (20 €) ja ruokailut matkan aika ovat omakustanteisia.

Ilmoittautumiset: perjantaihin 7.4.2017 mennessä, puh. 0400 261 094 tai marjo.h.laitinen@proagria.fi.

Lisätietoja: Kirsi Mutka-Paintola, toiminnanjohtaja, elintarvike- ja yritysasiiantuntija, p. 043 8267882 tai kirsi.mutka-paintola@maajakotitalousnaiset.fi

Unelmaleiri on osa eteläsavolaisille lähiruuan tuottajille suunnattua Unelmakauppa—elintarvikkeesta euroja -koulutushanketta, jota rahoittavat Euroopan maaseuturahasto ja Etelä-Savon ELY-keskus.

"Hyppy asiakkaan saappaisiin" tiistaina 25.4.

Saamme tietoa lähiruuan käyttäjäprofileista, heittäydymme asiakkaan rooliin testaamaan palveluja ja työstämme ryhmissä asiakkaiden ideoista palvelukuvauksia. Vierailukohteina mm. **Maatilamatkailu Kumpunen** Petäjävedellä, **Veljekset Keskinen**, **Alavuden öljynpuristamo** ja **Vietävän hyvää** -lähiruokakauppa.

klo 7.00 Lähtö Juvalta ja klo 7.50 Lähtö Mikkelistä Jyväskylän kautta kohti Etelä-Pohjanmaata

"Hyvä palvelupolku tekee ostamisen helpoksi" keskiviikkona 26.4.

Eteläsavolaiset ideat jalostuvat päivän aikana sujuviksi palvelupoluiksi, jotka siivittävät lähiruuan myyntiä. Pääsemme myös testauttamaan ideoitamme pohjalaisia asiantuntijoilla. Vierailukohteina **Ravintola Pirttihirmu** ja **Ilmajoen makkaramestarit**, **Duudson Activity Park** ja maailman parasta giniä tuottava **Kyrö Distillery**.

"Aito tarina saa asiakkaan hullaantumaan" torstaina 27.4.

Rakennamme eteläsavolaiselle lähielintarvikkeelle houkuttelevan tarinan. Vierailukohteina **Lakeuden Highland** suoramyynti-, lammas- ja ylämaankarjatila sekä **Juustoportti** Jalasjärvellä.

Takaisin Etelä-Savossa olemme noin klo 19.00 – 20.00. Pidätämme oikeuden tarvittaessa ohjelmamuutoksiin.

"Jos perästä kuuluu niin sitte itketähän muttei etukätehen."